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Tiszaújvárosi Hunyadi Mátyás Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Vándor Sándor Zeneiskolája
2024/2025. tanév

Pedagógusok
A fenntartó által engedélyezett pedagógus - álláshelyek száma: 14

Pedagógus neve Szakképzettség Végzettség Munkakör Pedagógus 
fokozat

Órakedvezményre 
jogosító jogcímek

Óra- 
kedvez- 
mény

Pedagógus számára 
egyénileg 

meghatározott 
nevelésseloktatással 

lekötött óraszám

Óratervi 
órák és 
egyéb 

foglalkoz 
ások száma

Neveléssel-
oktatással 

lekötött 
óraszám

1. Ács Gyula
Klasszikus zene: 
Klarinét, 
Zeneművészeti ág

Tanár (AMI) - 
Alapfokú 
művészetoktatási 
végzettség

szakmai 
tantárgyat tanító 
tanár

pedagógus II. - 0 12 12 12

2. Bereznay András
Klasszikus zene: 
Trombita, 
Zeneművészeti ág

Tanár (AMI) - 
Középfokú 
művészetoktatási 
végzettség

szakmai 
tantárgyat tanító 
tanár

pedagógus I. - 0 24 24 24

3. Borbélyné Béres Enikő 
Irén

Klasszikus zene: 
Szolfézs, 
Zeneművészeti ág

Tanár (AMI) - 
Középfokú 
művészetoktatási 
végzettség

szakmai 
tantárgyat tanító 
tanár

pedagógus II. - 0 24 24 24

4. Furman Máté

Klasszikus zene: 
Furulya, Klasszikus 
zene: Szaxofon, 
Zeneművészeti ág

Tanár (AMI) - 
Középfokú 
művészetoktatási 
végzettség

szakmai 
tantárgyat tanító 
tanár

gyakornok - 0  8 8 8

5. Horváth Előd Kelemen

Klasszikus zene: 
Harsona, 
Klasszikus zene: 
Tuba, 
Zeneművészeti ág

Tanár (AMI) - 
Középfokú 
művészetoktatási 
végzettség

szakmai 
tantárgyat tanító 
tanár

pedagógus I. - 0  8 8 8

6. Kavasánszki Máté Milán
Klasszikus zene: 
Klarinét, 
Zeneművészeti ág

Tanár (AMI) - 
Középfokú 
művészetoktatási 
végzettség

szakmai 
tantárgyat tanító 
tanár

gyakornok - 0 10 11 11

7. Kiss István
Klasszikus zene: 
Zongora, 
Zeneművészeti ág

Tanár (AMI) - 
Középfokú 
művészetoktatási 
végzettség

szakmai 
tantárgyat tanító 
tanár

gyakornok - 0 20 20 20

8. Lakatos Veronika

Klasszikus zene: 
Fuvola, 
Közoktatásvezető, 
Zeneművészeti ág

Tanár - Főiskola, 
Tanár (AMI) - 
Alapfokú 
művészetoktatási 
végzettség

szakmai 
tantárgyat tanító 
tanár

pedagógus II. tanszakvezető 2 24 24 26
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Pedagógus neve Szakképzettség Végzettség Munkakör Pedagógus 
fokozat

Órakedvezményre 
jogosító jogcímek

Óra- 
kedvez- 
mény

Pedagógus számára 
egyénileg 

meghatározott 
nevelésseloktatással 

lekötött óraszám

Óratervi 
órák és 
egyéb 

foglalkoz 
ások száma

Neveléssel-
oktatással 

lekötött 
óraszám

9. Markovicsné Szabó Enikő Egyéb, sport és 
egészségfejlesztés

Tanár - Egyetem, 
Tanár - Főiskola, 
Tanító

tanító mesterpedagógus - 0 - 0

10. Petró Csaba Zoltán
Klasszikus zene: 
Zongora, 
Zeneművészeti ág

Tanár (AMI) - 
Középfokú 
művészetoktatási 
végzettség

szakmai 
tantárgyat tanító 
tanár

pedagógus I. - 0 12 12 12

11. Petróné Nyíri Zsuzsanna

Klasszikus zene: 
Hegedű, Klasszikus 
zene: Szolfézs, 
Zeneművészeti ág

Tanár (AMI) - 
Alapfokú 
művészetoktatási 
végzettség

szakmai 
tantárgyat tanító 
tanár

pedagógus II. tanszakvezető 2 24 24 26

12. Rogl Béla Bertalanné
Klasszikus zene: 
Zongora, 
Zeneművészeti ág

Tanár (AMI) - 
Alapfokú 
művészetoktatási 
végzettség

szakmai 
tantárgyat tanító 
tanár

pedagógus I. tanszakvezető 2 24 23 25

13. Sára Jenő István
Klasszikus zene: 
Zongora, 
Zeneművészeti ág

Tanár (AMI) - 
Alapfokú 
művészetoktatási 
végzettség, Tanár 
(AMI) - 
Középfokú 
művészetoktatási 
végzettség

szakmai 
tantárgyat tanító 
tanár

pedagógus II. - 0 24 24 24

14. Somogyiné Sándor Dóra

Ének-zene, 
Klasszikus zene: 
Fagott, Klasszikus 
zene: Szolfézs, 
Közoktatásvezető, 
Zeneművészeti ág

Tanár - Főiskola, 
Tanár (AMI) - 
Alapfokú 
művészetoktatási 
végzettség

szakmai 
tantárgyat tanító 
tanár

pedagógus II. - 0  6 10 10

15. Szépi Magdolna
Klasszikus zene: 
Szolfézs, 
Zeneművészeti ág

Tanár (AMI) - 
Alapfokú 
művészetoktatási 
végzettség

szakmai 
tantárgyat tanító 
tanár

pedagógus II. - 0  8 8 8

16. Szmicsek Melinda

Klasszikus zene: 
Oboa, Klasszikus 
zene: Szolfézs, 
Zeneművészeti ág

Tanár (AMI) - 
Alapfokú 
művészetoktatási 
végzettség

szakmai 
tantárgyat tanító 
tanár

pedagógus II. - 0 12 12 12

17. Sztefanyuk Miroszlav

Klasszikus zene: 
Gitár, Klasszikus 
zene: Hegedű, 
Zeneművészeti ág

Tanár (AMI) - 
Középfokú 
művészetoktatási 
végzettség

szakmai 
tantárgyat tanító 
tanár

pedagógus I. - 0 24 24 24

18. Tóth László
Klasszikus zene: 
Ütő, Zeneművészeti 
ág

Tanár (AMI) - 
Alapfokú 
művészetoktatási 
végzettség

szakmai 
tantárgyat tanító 
tanár

pedagógus I. - 0 12 12 12
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Pedagógus neve Szakképzettség Végzettség Munkakör Pedagógus 
fokozat

Órakedvezményre 
jogosító jogcímek

Óra- 
kedvez- 
mény

Pedagógus számára 
egyénileg 

meghatározott 
nevelésseloktatással 

lekötött óraszám

Óratervi 
órák és 
egyéb 

foglalkoz 
ások száma

Neveléssel-
oktatással 

lekötött 
óraszám

19. Tóth Simon Patrik
Klasszikus zene: 
Harsona, 
Zeneművészeti ág

Tanár (AMI) - 
Középfokú 
művészetoktatási 
végzettség

szakmai 
tantárgyat tanító 
tanár

gyakornok - 0 10 10 10

20. Virágh Márk
Klasszikus zene: 
Ütő, Zeneművészeti 
ág

Tanár (AMI) - 
Középfokú 
művészetoktatási 
végzettség

szakmai 
tantárgyat tanító 
tanár

pedagógus I. - 0 12 12 12

Összesen: 308
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Tiszaújvárosi Hunyadi Mátyás Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Vándor Sándor Zeneiskolája
2024/2025. tanév

Osztályok/Csoportok

Osztály/Csoport jelölése Óratervi óráik száma
1. Furulya ÁGY - Fülöp Olivér József(2017. 12. 08.) 1
2. Furulya ÁGY - Kerekes Fruzsina(2016. 10. 18.) 1
3. Furulya ÁGY - Kovács-Wolf Nóri(2017. 05. 16.) 1
4. Furulya ÁGY - Rozskova Alexandra(2016. 05. 06.) 1
5. Furulya ÁGY - Zajácz Levente(2017. 06. 02.) 1
6. Furulya BA - Pöstényi Hanna(2013. 12. 18.) 1
7. Furulya BA - Sztankó Flóra(2017. 08. 16.) 1
8. Furulya BA - Vágó Levente Zalán(2017. 06. 29.) 1
9. Furulya BA - Vanyorek Tekla(2014. 08. 25.) 1
10. Furulya FM - Finta Luca(2015. 03. 12.) 1
11. Furulya FM - Kozma Zoé Sára(2016. 03. 13.) 1
12. Furulya FM - Saláta Dániel(2015. 08. 04.) 1
13. Furulya FM - Szabó Csenge(2016. 03. 12.) 1
14. Furulya FM - Tóth Csenge Szilvia(2014. 12. 16.) 1
15. Furulya Hunyadi - Bukhárd Hanna(2013. 08. 09.) 1
16. Furulya Hunyadi - Burkhardt Anabella(2014. 08. 09.) 1
17. Furulya Hunyadi - Czingolya Ádám(2015. 02. 26.) 1
18. Furulya Hunyadi - Koczka Csenge(2017. 02. 22.) 1
19. Furulya Hunyadi - Koczka Lili(2015. 01. 14.) 1
20. Furulya Hunyadi - Kristóf Dorottya(2013. 12. 24.) 1
21. Furulya Hunyadi - Molnár Blanka(2014. 04. 25.) 1
22. Furulya Hunyadi - Ondreák Panna(2014. 11. 06.) 1
23. Furulya Hunyadi - Pelyhe Dorina(2013. 06. 14.) 1
24. Furulya Hunyadi - Suhajda Júlia(2015. 07. 17.) 1
25. Furulya Hunyadi - Suhajda Sára(2015. 07. 17.) 1
26. Furulya Hunyadi - Vámosi Zorka(2014. 01. 29.) 1
27. Furulya KMM - Nyerges Maja(2014. 11. 17.) 1
28. Furulya KMM - Papp Dorina(2017. 02. 11.) 1
29. Furulya KMM - Papp Fruzsina(2017. 02. 11.) 1
30. Furulya KMM - Rajhárd Anna Bianka(2015. 04. 19.) 1
31. Furulya KMM - Somogyi Dorka(2016. 10. 30.) 1
32. Furulya KMM - Stefán Tekla(2015. 03. 18.) 1
33. Furulya LV - Budai Janka(2015. 06. 02.) 1
34. Furulya LV - Karsheh Leila Csilla(2015. 06. 11.) 1
35. furulya TSP - Ferenczi Réka(2015. 02. 13.) 1
36. Furulya TSP - Gremsperger Gitta(2015. 12. 20.) 1
37. furulya TSP - Kardos Gréta Tamara(2014. 11. 05.) 1
38. Furulya TSP - Kavisánszki Réka Virág(2017. 02. 07.) 1
39. Furulya TSP - Kormos Flóra(2017. 07. 19.) 1
40. Furulya TSP - Kuli Dorka(2015. 04. 21.) 1
41. Furulya TSP - Márkus Adél(2016. 08. 06.) 1
42. furulya TSP - Oláh Liza(2017. 08. 16.) 1
43. furulya TSP - Ujházi Réka(2013. 09. 16.) 1
44. Fuvola LV - Andrássy Lujza Fanni(2010. 07. 20.) 1
45. Fuvola LV - Budai Laura Brigitta(2014. 09. 02.) 1
46. Fuvola LV - Dulházi Hédi(2013. 05. 05.) 1
47. Fuvola LV - Futó Nóra(2010. 02. 13.) 1
48. Fuvola LV - Görömbei Réka(2010. 02. 02.) 1
49. Fuvola LV - Jenei Boróka(2013. 01. 22.) 1
50. Fuvola LV - Kákóczki Borbála(2013. 04. 29.) 1
51. Fuvola LV - Kammerer Anna Viktória(2014. 08. 18.) 1
52. Fuvola LV - Kiss-Kulcsár Zsuzsanna(2010. 09. 21.) 1.5
53. Fuvola LV - Marosi Csilla Kitti(2007. 08. 11.) 1.5
54. Fuvola LV - Németh Viktória(2014. 12. 04.) 1
55. Fuvola LV - Orbán Emma(2010. 11. 27.) 1
56. Fuvola LV - Puskár Anna(2008. 03. 08.) 1
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Osztály/Csoport jelölése Óratervi óráik száma
57. Fuvola LV - Rontó Dávid(2009. 02. 27.) 1.5
58. Fuvola LV - Sándor Bella(2013. 09. 14.) 1
59. Fuvola LV - Spisák Léna(2015. 09. 09.) 1
60. Fuvola LV - Szabó Diána(2009. 11. 11.) 1
61. Fuvola LV - Tóth Gabriella(2007. 01. 04.) 1.5
62. Fuvola LV - Varga Dóra(2010. 08. 18.) 1
63. Gitár - Angyalosi Vivien(2013. 05. 31.) 1
64. Gitár - Balics Péter(2015. 10. 05.) 1
65. Gitár - Czap Krisztián Elemér(2016. 06. 14.) 1
66. Gitár - Csató Donát(2012. 03. 17.) 1
67. Gitár - Csenge Zsófia(2015. 01. 02.) 1
68. Gitár - Erős Dóra Viktória(2008. 08. 08.) 1
69. Gitár - Fülöp Kolos(2008. 06. 29.) 1
70. Gitár - Görömbei Levente(2007. 09. 18.) 1
71. Gitár - Harnisféger Hanna(2012. 12. 06.) 1
72. Gitár - Hegedűs Zente Marián(2016. 04. 02.) 1
73. Gitár - Holló Zoé(2015. 06. 17.) 1
74. Gitár - Hudák Hanna Borbála(2009. 01. 29.) 1
75. Gitár - Kalu Regő(2012. 04. 30.) 1
76. Gitár - Kanyog Patrik(2010. 10. 09.) 1
77. Gitár - Kerezsi Kristóf(2013. 06. 15.) 1
78. Gitár - Mihály Benedek(2013. 03. 03.) 1
79. Gitár - Palócs Bence(2012. 03. 02.) 1
80. Gitár - Sugár Angelika(2013. 03. 12.) 1
81. Gitár - Szigeti Barnabás(2015. 11. 16.) 1
82. Gitár - Szigeti Domonkos(2014. 04. 20.) 1
83. Gitár - Tripsánszki Fanni(2012. 02. 27.) 1
84. Gitár - Urbán Endre(2015. 02. 05.) 1
85. HArsona HE - Berki Benjamin(2014. 01. 10.) 1.5
86. HArsona HE - Csatlós Olivér Kristóf(2006. 04. 26.) 1.5
87. HArsona HE - Kozma Benett Attila(2013. 09. 18.) 1
88. HArsona HE - Szabó Alex(2012. 08. 20.) 1
89. Harsona TSP - Tóth Konrád(2014. 08. 28.) 1
90. Hegedű PNYZS - Balázs Hanna(2015. 05. 12.) 1
91. Hegedű PNYZS - Bengyik Fanni(2013. 09. 19.) 1
92. Hegedű PNYZS - Bengyik Lilla(2016. 07. 07.) 1
93. Hegedű PNYZS - Bruder Zsófia(2010. 11. 20.) 1
94. Hegedű PNYZS - Dienes Lilien(2012. 08. 07.) 1
95. Hegedű PNYZS - Dulházi Bori Bella(2016. 06. 11.) 1
96. Hegedű PNYZS - Fehér Jázmin Maja(2016. 10. 17.) 1
97. Hegedű PNYZS - Forgács Viktória(2015. 11. 30.) 1
98. Hegedű PNYZS - Gályász Emma(2014. 01. 17.) 1
99. Hegedű PNYZS - Hajzer Szofi Laura(2016. 11. 13.) 1
100. Hegedű PNYZS - Horvath Elena(2016. 01. 01.) 1
101. Hegedű PNYZS - Kormos Alexa(2014. 10. 07.) 1
102. Hegedű PNYZS - Kovács Lilien(2012. 06. 08.) 1
103. Hegedű PNYZS - Kovács Zalán(2014. 02. 03.) 1
104. Hegedű PNYZS - Makó Mira(2016. 03. 24.) 1
105. Hegedű PNYZS - Nótár Zselyke(2016. 03. 07.) 1
106. Hegedű PNYZS - Tóth Glória(2012. 02. 06.) 1
107. Hegedű PNYZS - Tömösközy Dalma Lili(2010. 07. 08.) 1
108. Hegedű PNYZS - Varró Liza(2012. 03. 09.) 1
109. Hegedű PNYZS - Végvári Amira Miléna(2014. 11. 11.) 1
110. Kamara ÁGY furulya 1
111. Kamara ÁGY klarinét 1
112. Kamara BA furulya 1
113. Kamara BA tenorkürt 1
114. Kamara FM 1
115. Kamara FM2 1
116. Kamara HE 1
117. Kamara KMM 1
118. Kamara LV 1
119. Kamara SJI 1
120. kamara SZTEF 1
121. Kamara SZTEF-2 1
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Osztály/Csoport jelölése Óratervi óráik száma
122. kamara VM 1
123. Klarinét ÁGY - Fülöp Júlia Lilla(2013. 01. 10.) 1
124. Klarinét ÁGY - Kiss Noel(2015. 01. 12.) 1
125. Klarinét ÁGY - Rozskova Renáta(2011. 03. 06.) 1
126. Klarinét ÁGY - Szanyó Jázmin(2009. 07. 24.) 1
127. Klarinét KMM - Handa Réka Katalin(2012. 02. 05.) 1
128. Klarinét KMM - Kóthay Dia(2014. 10. 29.) 1
129. Klarinét KMM - Tóth Emese(2014. 12. 22.) 1
130. Klarinét KMM - Tóth Eszter(2014. 12. 22.) 1
131. korrepetíció KI 0.5
132. korrepetíció PCS-1 0.5
133. korrepetíció PCS-2 0.5
134. korrepetíció PCS-3 0.5
135. korrepetíció PCS-4 0.5
136. korrepetíció PCS-5 0.5
137. korrepetíció RBB-1 0.5
138. korrepetíció RBB-2 0.5
139. korrepetíció RBB-3 0.5
140. korrepetíció RBB-4 0.5
141. korrepetíció RBB-5 0.5
142. korrepetíció RBB-6 0.5
143. korrepetíció SJI-1 0.5
144. korrepetíció SJI-2 0.5
145. korrepetíció SJI-3 0.5
146. Korrepetíció SJI-4 0.5
147. Kürt BA - Lénárt Vidor(2013. 03. 28.) 1
148. Kürt BA - Nagy Zétény(2014. 01. 19.) 1
149. Kürt BA - Zámbó Jázmin Vanda(2013. 07. 21.) 1
150. Szaxofon ÁGY - Bakos Márk(2006. 07. 01.) 1
151. Szaxofon FM - Juhász Benedek Péter(2012. 06. 17.) 1
152. szolfézs 1. osztály BBE 2
153. szolfézs 1. osztály PNYZS 2
154. szolfézs 1. osztály SSD 2
155. szolfézs 2. osztály BBE 2
156. szolfézs 2. osztály SSD-1 2
157. szolfézs 2. osztály SSD-2 2
158. szolfézs 2. osztály SZM-1 2
159. szolfézs 2. osztály SZM-2 2
160. szolfézs 3. osztály BBE-1 2
161. szolfézs 3. osztály BBE-2 2
162. szolfézs 3. osztály SZM 2
163. szolfézs 4. osztály BBE-1 2
164. szolfézs 4. osztály BBE-2 2
165. szolfézs 5. osztály BBE 2
166. szolfézs 6. osztály BBE 2
167. szolfézs előképző 1. BBE 2
168. szolfézs előképző 1. PNYZS 2
169. szolfézs előképző 1. SSD 2
170. szolfézs előképző 2. BBE-1 2
171. szolfézs előképző 2. BBE-2 2
172. szolfézs előképző 2. SSD 2
173. tenorkürt BA - Badonszki Patrik(2013. 07. 16.) 1
174. Tenorkürt BA - Lipécz Zoltán(2015. 04. 15.) 1
175. Tenorkürt HE - Berki Boglárka(2016. 09. 19.) 1
176. Trombita BA - Czap Zsófia Dóra(2013. 08. 01.) 1
177. Trombita BA - Fekete Zsombor(2013. 12. 08.) 1
178. Trombita BA - Lamos Gábor Norbert(2016. 01. 31.) 1
179. Trombita BA - Nagy Laura(2014. 02. 04.) 1
180. Trombita BA - Sánta-Áfra Áron(2014. 08. 12.) 1
181. Trombita BA - Sánta-Áfra Bogdán(2014. 08. 12.) 1
182. Trombita BA - Szabolcsi Ádám(2012. 11. 12.) 1
183. Trombita BA - Szántó-Haraszi Péter(2011. 04. 15.) 1.5
184. Trombita BA - Szanyó Flóra(2014. 05. 05.) 1
185. Trombita BA - Vágó Péter Levente(2013. 12. 02.) 1.5
186. Trombita BA - Vanyorek Levente(2010. 09. 25.) 1
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Osztály/Csoport jelölése Óratervi óráik száma
187. Tuba HE - Bacsik Dominik István(2013. 08. 07.) 1
188. Ütőhangszerek - Andrássy Fruzsina(2015. 05. 13.) 1
189. Ütőhangszerek - Hanus Máté(2008. 01. 31.) 1
190. Ütőhangszerek - Jenei Lőrinc(2011. 09. 28.) 1
191. Ütőhangszerek - Kerékgyártó Fanni(2012. 05. 04.) 1
192. Ütőhangszerek - Marjovszky Csenge(2012. 02. 28.) 1
193. Ütőhangszerek - Mihály Márton(2010. 12. 23.) 1
194. Ütőhangszerek - Osváth Petra(2003. 12. 19.) 1
195. Ütőhangszerek - Puskár Zsófia(2013. 05. 29.) 1
196. Ütőhangszerek - Suba Dániel(2008. 07. 06.) 1.5
197. Ütőhangszerek - Vass Virág(2007. 09. 08.) 1.5
198. Ütőhangszerek TL - Gaál Tímea(2016. 07. 25.) 1
199. Ütőhangszerek TL - Gyöngy Attila(2013. 05. 03.) 1
200. Ütőhangszerek TL - Harnisféger Bence(2014. 11. 04.) 1
201. Ütőhangszerek TL - Lőrincz Linda(2012. 11. 06.) 1
202. Ütőhangszerek TL - Molnár Boldizsár(2013. 03. 15.) 1
203. Ütőhangszerek TL - Nagy Balázs(2017. 04. 13.) 1
204. Ütőhangszerek TL - Nagy Norbert Benett(2013. 09. 24.) 1
205. Ütőhangszerek TL - Pöstényi Olivér(2016. 08. 05.) 1
206. Ütőhangszerek TL - Rab Roland(2013. 04. 16.) 1
207. Ütőhangszerek TL - Stefán Ferenc Péter(2013. 08. 20.) 1
208. Ütőhangszerek TL - Szarka Ármin(2013. 04. 07.) 1
209. Ütőhangszerek TL - Zajácz Blanka(2012. 12. 16.) 1
210. zeneirodalom 2.3.4.5.BBE 2
211. Zenekar 1
212. Zirod. 1. osztály SZM 2
213. Zong. köt. Vágó Péter 0.5
214. Zong. köt.Szántó-Haraszi Péter 0.5
215. Zongora KI - Bakos Borka(2017. 01. 09.) 1
216. Zongora KI - Balogh Gusztáv(2009. 10. 05.) 1
217. Zongora KI - Béke Gábor Kende(2013. 10. 12.) 1
218. Zongora KI - Czap Roland János(2009. 02. 25.) 1
219. Zongora KI - Dzheparova Dana(2009. 10. 18.) 1
220. Zongora KI - Görömbölyi Natasa Zea(2017. 05. 22.) 1
221. Zongora KI - Gyarmati Hanga Lina(2014. 07. 27.) 1
222. Zongora KI - Hanyecz Ákos László(2015. 11. 16.) 1
223. Zongora KI - Kostenszki Dorka Noémi(2012. 04. 25.) 1
224. Zongora KI - Laczkó Lina(2015. 04. 14.) 1
225. Zongora KI - Nagy-Vitányi Szofi(2012. 12. 11.) 1
226. Zongora KI - Orosz Odett(2015. 07. 11.) 1
227. Zongora KI - Óvári Emma(2016. 04. 21.) 1
228. Zongora KI - Péter Lara(2014. 10. 13.) 1
229. Zongora KI - Schinogl Tifani(2014. 06. 30.) 1
230. Zongora KI - Sugár Lídia(2013. 03. 12.) 1
231. Zongora KI - Sugár Patrícia(2013. 03. 12.) 1
232. Zongora KI - Szendrei Kevin(2009. 05. 05.) 1
233. Zongora KI - Szép Vince(2014. 09. 26.) 1
234. Zongora PCS - Bódog Liliána Ramóna(2014. 03. 19.) 1
235. Zongora PCS - Budai Dorka(2012. 12. 23.) 1
236. Zongora PCS - Csikós Léna(2015. 01. 12.) 1
237. Zongora PCS - Gulyás Jázmin Zoé(2014. 11. 24.) 1
238. Zongora PCS - Kanyog Ákos(2012. 11. 15.) 1
239. Zongora PCS - Kiss Ádám Zsolt(2012. 06. 12.) 1
240. Zongora PCS - Kiss Balázs Norbert(2014. 07. 15.) 1
241. Zongora PCS - Pocsai Viktor Bence(2014. 03. 18.) 1
242. Zongora PCS - Sztankó Gréta(2014. 07. 17.) 1
243. Zongora RBB - Bella Botond(2015. 05. 24.) 1.5
244. Zongora RBB - Hanus Janka(2014. 06. 26.) 1
245. Zongora RBB - Jenei Bálint(2009. 09. 23.) 1.5
246. Zongora RBB - Kaczvinszki Kristóf(2010. 12. 15.) 1
247. Zongora RBB - Karsheh Jázmin Emíra(2015. 06. 11.) 1
248. Zongora RBB - Kerekes Csenge(2015. 12. 16.) 1
249. Zongora RBB - Kocsis Zelda Nara(2016. 02. 13.) 1
250. Zongora RBB - Kosnyider Dorka(2010. 07. 05.) 1
251. Zongora RBB - Lőz Lola(2010. 10. 19.) 1
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Osztály/Csoport jelölése Óratervi óráik száma
252. Zongora RBB - Lőz Molli(2012. 11. 29.) 1
253. Zongora RBB - Marjovszky Léna(2012. 02. 28.) 1.5
254. Zongora RBB - Molnár Dóra Laura(2009. 03. 22.) 1
255. Zongora RBB - Nagy Lívia(2016. 02. 02.) 1
256. Zongora RBB - Silva-Lőrincz Sebastián(2010. 09. 22.) 1
257. Zongora RBB - Song Keqiu(2006. 11. 01.) 1.5
258. Zongora RBB - Szekeres Olívia(2013. 09. 29.) 1
259. Zongora RBB - Varró Gréta(2009. 07. 02.) 1
260. Zongora RBB - Varró Regina(2014. 12. 31.) 1
261. Zongora SJI - Bán Lola(2014. 06. 27.) 1
262. Zongora SJI - Bozsó Veronika(2010. 09. 09.) 1
263. Zongora SJI - Elek Petra(2007. 04. 02.) 1
264. Zongora SJI - Erdei Léda Evelin(2015. 09. 01.) 1
265. Zongora SJI - Farkas Vince(2008. 12. 07.) 1
266. Zongora SJI - Fehér Fédra(2015. 09. 11.) 1
267. Zongora SJI - Forgács Izabel(2014. 03. 05.) 1
268. Zongora SJI - Hankó Mirella(2008. 01. 21.) 1
269. Zongora SJI - Hegedűs Kinga Korinna(2014. 05. 19.) 1
270. Zongora SJI - Jánosi Janka Kata(2012. 06. 26.) 1
271. Zongora SJI - Kádár Anna(2009. 11. 15.) 1
272. Zongora SJI - Kádár Elise(2011. 10. 15.) 1
273. Zongora SJI - Kiss-Kulcsár Marietta(2012. 04. 20.) 1
274. Zongora SJI - Kovács-Wolf Lili(2014. 09. 03.) 1
275. Zongora SJI - Lovász Anna Réka(2015. 04. 27.) 1
276. Zongora SJI - Lukács Eszter(2008. 11. 11.) 1
277. Zongora SJI - Stefán Angéla(2012. 01. 05.) 1
278. Zongora SJI - Suba Flóra(2010. 10. 21.) 1
279. Zongora SJI - Szamay Anna(2013. 02. 12.) 1
280. Zongora SJI - Tallár Kinga(2016. 01. 22.) 1
281. Zongora SJI - Tóth Hanna(2013. 09. 12.) 1

Összesen: 302
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Tiszaújvárosi Hunyadi Mátyás Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Vándor Sándor Zeneiskolája
2024/2025. tanév

Elfogadott tantárgyfelosztás

Pedagógus neve Osztály/Csoport jelölése Tantárgy/Egyéb foglalkozás 
neve

Óratervi órák és egyéb 
foglalkozás ok száma

1. Ács Gyula Furulya ÁGY - Fülöp Olivér József(2017. 
12. 08.) Furulya 1

2. Ács Gyula Furulya ÁGY - Kerekes Fruzsina(2016. 10. 
18.) Furulya 1

3. Ács Gyula Furulya ÁGY - Kovács-Wolf Nóri(2017. 05. 
16.) Furulya 1

4. Ács Gyula Furulya ÁGY - Rozskova Alexandra(2016. 
05. 06.) Furulya 1

5. Ács Gyula Furulya ÁGY - Zajácz Levente(2017. 06. 
02.) Furulya 1

6. Ács Gyula Kamara ÁGY furulya Kamara 1
7. Ács Gyula Kamara ÁGY klarinét Kamara 1

8. Ács Gyula Klarinét ÁGY - Fülöp Júlia Lilla(2013. 01. 
10.) Klarinét 1

9. Ács Gyula Klarinét ÁGY - Kiss Noel(2015. 01. 12.) Klarinét 1

10. Ács Gyula Klarinét ÁGY - Rozskova Renáta(2011. 03. 
06.) Klarinét 1

11. Ács Gyula Klarinét ÁGY - Szanyó Jázmin(2009. 07. 
24.) Klarinét 1

12. Ács Gyula Szaxofon ÁGY - Bakos Márk(2006. 07. 01.) Szaxofon 1
13. Bereznay András Furulya BA - Pöstényi Hanna(2013. 12. 18.) Furulya 1
14. Bereznay András Furulya BA - Sztankó Flóra(2017. 08. 16.) Furulya 1

15. Bereznay András Furulya BA - Vágó Levente Zalán(2017. 06. 
29.) Furulya 1

16. Bereznay András Furulya BA - Vanyorek Tekla(2014. 08. 25.) Furulya 1
17. Bereznay András Kamara BA furulya Kamara 1
18. Bereznay András Kamara BA tenorkürt Kamara 1
19. Bereznay András Kürt BA - Lénárt Vidor(2013. 03. 28.) Kürt 1
20. Bereznay András Kürt BA - Nagy Zétény(2014. 01. 19.) Kürt 1

21. Bereznay András Kürt BA - Zámbó Jázmin Vanda(2013. 07. 
21.) Kürt 1

22. Bereznay András tenorkürt BA - Badonszki Patrik(2013. 07. 
16.) Tenorkürt 1

23. Bereznay András Tenorkürt BA - Lipécz Zoltán(2015. 04. 15.) Tenorkürt 1

24. Bereznay András Trombita BA - Czap Zsófia Dóra(2013. 08. 
01.) Trombita 1

25. Bereznay András Trombita BA - Fekete Zsombor(2013. 12. 
08.) Trombita 1

26. Bereznay András Trombita BA - Lamos Gábor Norbert(2016. 
01. 31.) Trombita 1

27. Bereznay András Trombita BA - Nagy Laura(2014. 02. 04.) Trombita 1

28. Bereznay András Trombita BA - Sánta-Áfra Áron(2014. 08. 
12.) Trombita 1

29. Bereznay András Trombita BA - Sánta-Áfra Bogdán(2014. 08. 
12.) Trombita 1

30. Bereznay András Trombita BA - Szabolcsi Ádám(2012. 11. 
12.) Trombita 1

31. Bereznay András Trombita BA - Szántó-Haraszi Péter(2011. 
04. 15.) Trombita 1.5

32. Bereznay András Trombita BA - Szanyó Flóra(2014. 05. 05.) Trombita 1

33. Bereznay András Trombita BA - Vágó Péter Levente(2013. 
12. 02.) Trombita 1.5

34. Bereznay András Trombita BA - Vanyorek Levente(2010. 09. 
25.) Trombita 1

35. Bereznay András Zenekar Zenekar 1
36. Borbélyné Béres Enikő szolfézs 1. osztály BBE Szolfézs 2

klik028892007/00062-1/2024 klik028892007/00062-1/2024
{ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZabcdefghijklmnopqrstuvwxyz0123456789-/}



Oldal 11 / 16

Pedagógus neve Osztály/Csoport jelölése Tantárgy/Egyéb foglalkozás 
neve

Óratervi órák és egyéb 
foglalkozás ok száma

Irén

37. Borbélyné Béres Enikő 
Irén szolfézs 2. osztály BBE Szolfézs 2

38. Borbélyné Béres Enikő 
Irén szolfézs 3. osztály BBE-1 Szolfézs 2

39. Borbélyné Béres Enikő 
Irén szolfézs 3. osztály BBE-2 Szolfézs 2

40. Borbélyné Béres Enikő 
Irén szolfézs 4. osztály BBE-1 Szolfézs 2

41. Borbélyné Béres Enikő 
Irén szolfézs 4. osztály BBE-2 Szolfézs 2

42. Borbélyné Béres Enikő 
Irén szolfézs 5. osztály BBE Szolfézs 2

43. Borbélyné Béres Enikő 
Irén szolfézs 6. osztály BBE Szolfézs 2

44. Borbélyné Béres Enikő 
Irén szolfézs előképző 1. BBE Szolfézs 2

45. Borbélyné Béres Enikő 
Irén szolfézs előképző 2. BBE-1 Szolfézs 2

46. Borbélyné Béres Enikő 
Irén szolfézs előképző 2. BBE-2 Szolfézs 2

47. Borbélyné Béres Enikő 
Irén zeneirodalom 2.3.4.5.BBE zeneirodalom 2

48. Furman Máté Furulya FM - Finta Luca(2015. 03. 12.) Furulya 1

49. Furman Máté Furulya FM - Kozma Zoé Sára(2016. 03. 
13.) Furulya 1

50. Furman Máté Furulya FM - Saláta Dániel(2015. 08. 04.) Furulya 1
51. Furman Máté Furulya FM - Szabó Csenge(2016. 03. 12.) Furulya 1

52. Furman Máté Furulya FM - Tóth Csenge Szilvia(2014. 12. 
16.) Furulya 1

53. Furman Máté Kamara FM Kamara 1
54. Furman Máté Kamara FM2 Kamara 1

55. Furman Máté Szaxofon FM - Juhász Benedek Péter(2012. 
06. 17.) Szaxofon 1

56. Horváth Előd Kelemen HArsona HE - Berki Benjamin(2014. 01. 
10.) Harsona 1.5

57. Horváth Előd Kelemen HArsona HE - Csatlós Olivér Kristóf(2006. 
04. 26.) Harsona 1.5

58. Horváth Előd Kelemen HArsona HE - Kozma Benett Attila(2013. 
09. 18.) Harsona 1

59. Horváth Előd Kelemen HArsona HE - Szabó Alex(2012. 08. 20.) Harsona 1
60. Horváth Előd Kelemen Kamara HE Kamara 1

61. Horváth Előd Kelemen Tenorkürt HE - Berki Boglárka(2016. 09. 
19.) Tenorkürt 1

62. Horváth Előd Kelemen Tuba HE - Bacsik Dominik István(2013. 08. 
07.) Tuba 1

63. Kavasánszki Máté Milán Furulya KMM - Nyerges Maja(2014. 11. 
17.) Furulya 1

64. Kavasánszki Máté Milán Furulya KMM - Papp Dorina(2017. 02. 11.) Furulya 1

65. Kavasánszki Máté Milán Furulya KMM - Papp Fruzsina(2017. 02. 
11.) Furulya 1

66. Kavasánszki Máté Milán Furulya KMM - Rajhárd Anna Bianka(2015. 
04. 19.) Furulya 1

67. Kavasánszki Máté Milán Furulya KMM - Somogyi Dorka(2016. 10. 
30.) Furulya 1

68. Kavasánszki Máté Milán Furulya KMM - Stefán Tekla(2015. 03. 18.) Furulya 1
69. Kavasánszki Máté Milán Kamara KMM Kamara 1

70. Kavasánszki Máté Milán Klarinét KMM - Handa Réka Katalin(2012. 
02. 05.) Klarinét 1

71. Kavasánszki Máté Milán Klarinét KMM - Kóthay Dia(2014. 10. 29.) Klarinét 1
72. Kavasánszki Máté Milán Klarinét KMM - Tóth Emese(2014. 12. 22.) Klarinét 1
73. Kavasánszki Máté Milán Klarinét KMM - Tóth Eszter(2014. 12. 22.) Klarinét 1
74. Kiss István korrepetíció KI korrepetíció 0.5
75. Kiss István Zong. köt. Vágó Péter zongora kötelező 0.5
76. Kiss István Zongora KI - Bakos Borka(2017. 01. 09.) Zongora 1
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Pedagógus neve Osztály/Csoport jelölése Tantárgy/Egyéb foglalkozás 
neve

Óratervi órák és egyéb 
foglalkozás ok száma

77. Kiss István Zongora KI - Balogh Gusztáv(2009. 10. 05.) Zongora 1

78. Kiss István Zongora KI - Béke Gábor Kende(2013. 10. 
12.) Zongora 1

79. Kiss István Zongora KI - Czap Roland János(2009. 02. 
25.) Zongora 1

80. Kiss István Zongora KI - Dzheparova Dana(2009. 10. 
18.) Zongora 1

81. Kiss István Zongora KI - Görömbölyi Natasa Zea(2017. 
05. 22.) Zongora 1

82. Kiss István Zongora KI - Gyarmati Hanga Lina(2014. 
07. 27.) Zongora 1

83. Kiss István Zongora KI - Hanyecz Ákos László(2015. 
11. 16.) Zongora 1

84. Kiss István Zongora KI - Kostenszki Dorka 
Noémi(2012. 04. 25.) Zongora 1

85. Kiss István Zongora KI - Laczkó Lina(2015. 04. 14.) Zongora 1

86. Kiss István Zongora KI - Nagy-Vitányi Szofi(2012. 12. 
11.) Zongora 1

87. Kiss István Zongora KI - Orosz Odett(2015. 07. 11.) Zongora 1
88. Kiss István Zongora KI - Óvári Emma(2016. 04. 21.) Zongora 1
89. Kiss István Zongora KI - Péter Lara(2014. 10. 13.) Zongora 1
90. Kiss István Zongora KI - Schinogl Tifani(2014. 06. 30.) Zongora 1
91. Kiss István Zongora KI - Sugár Lídia(2013. 03. 12.) Zongora 1
92. Kiss István Zongora KI - Sugár Patrícia(2013. 03. 12.) Zongora 1
93. Kiss István Zongora KI - Szendrei Kevin(2009. 05. 05.) Zongora 1
94. Kiss István Zongora KI - Szép Vince(2014. 09. 26.) Zongora 1
95. Lakatos Veronika Furulya LV - Budai Janka(2015. 06. 02.) Furulya 1

96. Lakatos Veronika Furulya LV - Karsheh Leila Csilla(2015. 06. 
11.) Furulya 1

97. Lakatos Veronika Fuvola LV - Andrássy Lujza Fanni(2010. 
07. 20.) Fuvola 1

98. Lakatos Veronika Fuvola LV - Budai Laura Brigitta(2014. 09. 
02.) Fuvola 1

99. Lakatos Veronika Fuvola LV - Dulházi Hédi(2013. 05. 05.) Fuvola 1
100. Lakatos Veronika Fuvola LV - Futó Nóra(2010. 02. 13.) Fuvola 1
101. Lakatos Veronika Fuvola LV - Görömbei Réka(2010. 02. 02.) Fuvola 1
102. Lakatos Veronika Fuvola LV - Jenei Boróka(2013. 01. 22.) Fuvola 1

103. Lakatos Veronika Fuvola LV - Kákóczki Borbála(2013. 04. 
29.) Fuvola 1

104. Lakatos Veronika Fuvola LV - Kammerer Anna Viktória(2014. 
08. 18.) Fuvola 1

105. Lakatos Veronika Fuvola LV - Kiss-Kulcsár Zsuzsanna(2010. 
09. 21.) Fuvola 1.5

106. Lakatos Veronika Fuvola LV - Marosi Csilla Kitti(2007. 08. 
11.) Fuvola 1.5

107. Lakatos Veronika Fuvola LV - Németh Viktória(2014. 12. 04.) Fuvola 1
108. Lakatos Veronika Fuvola LV - Orbán Emma(2010. 11. 27.) Fuvola 1
109. Lakatos Veronika Fuvola LV - Puskár Anna(2008. 03. 08.) Fuvola 1
110. Lakatos Veronika Fuvola LV - Rontó Dávid(2009. 02. 27.) Fuvola 1.5
111. Lakatos Veronika Fuvola LV - Sándor Bella(2013. 09. 14.) Fuvola 1
112. Lakatos Veronika Fuvola LV - Spisák Léna(2015. 09. 09.) Fuvola 1
113. Lakatos Veronika Fuvola LV - Szabó Diána(2009. 11. 11.) Fuvola 1
114. Lakatos Veronika Fuvola LV - Tóth Gabriella(2007. 01. 04.) Fuvola 1.5
115. Lakatos Veronika Fuvola LV - Varga Dóra(2010. 08. 18.) Fuvola 1
116. Lakatos Veronika Kamara LV Kamara 1
117. Petró Csaba Zoltán korrepetíció PCS-1 korrepetíció 0.5
118. Petró Csaba Zoltán korrepetíció PCS-2 korrepetíció 0.5
119. Petró Csaba Zoltán korrepetíció PCS-3 korrepetíció 0.5
120. Petró Csaba Zoltán korrepetíció PCS-4 korrepetíció 0.5
121. Petró Csaba Zoltán korrepetíció PCS-5 korrepetíció 0.5
122. Petró Csaba Zoltán Zong. köt.Szántó-Haraszi Péter zongora kötelező 0.5

123. Petró Csaba Zoltán Zongora PCS - Bódog Liliána 
Ramóna(2014. 03. 19.) Zongora 1

124. Petró Csaba Zoltán Zongora PCS - Budai Dorka(2012. 12. 23.) Zongora 1
125. Petró Csaba Zoltán Zongora PCS - Csikós Léna(2015. 01. 12.) Zongora 1
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126. Petró Csaba Zoltán Zongora PCS - Gulyás Jázmin Zoé(2014. 11. 
24.) Zongora 1

127. Petró Csaba Zoltán Zongora PCS - Kanyog Ákos(2012. 11. 15.) Zongora 1

128. Petró Csaba Zoltán Zongora PCS - Kiss Ádám Zsolt(2012. 06. 
12.) Zongora 1

129. Petró Csaba Zoltán Zongora PCS - Kiss Balázs Norbert(2014. 
07. 15.) Zongora 1

130. Petró Csaba Zoltán Zongora PCS - Pocsai Viktor Bence(2014. 
03. 18.) Zongora 1

131. Petró Csaba Zoltán Zongora PCS - Sztankó Gréta(2014. 07. 17.) Zongora 1

132. Petróné Nyíri Zsuzsanna Hegedű PNYZS - Balázs Hanna(2015. 05. 
12.) Hegedű 1

133. Petróné Nyíri Zsuzsanna Hegedű PNYZS - Bengyik Fanni(2013. 09. 
19.) Hegedű 1

134. Petróné Nyíri Zsuzsanna Hegedű PNYZS - Bengyik Lilla(2016. 07. 
07.) Hegedű 1

135. Petróné Nyíri Zsuzsanna Hegedű PNYZS - Bruder Zsófia(2010. 11. 
20.) Hegedű 1

136. Petróné Nyíri Zsuzsanna Hegedű PNYZS - Dienes Lilien(2012. 08. 
07.) Hegedű 1

137. Petróné Nyíri Zsuzsanna Hegedű PNYZS - Dulházi Bori Bella(2016. 
06. 11.) Hegedű 1

138. Petróné Nyíri Zsuzsanna Hegedű PNYZS - Fehér Jázmin Maja(2016. 
10. 17.) Hegedű 1

139. Petróné Nyíri Zsuzsanna Hegedű PNYZS - Forgács Viktória(2015. 
11. 30.) Hegedű 1

140. Petróné Nyíri Zsuzsanna Hegedű PNYZS - Gályász Emma(2014. 01. 
17.) Hegedű 1

141. Petróné Nyíri Zsuzsanna Hegedű PNYZS - Hajzer Szofi Laura(2016. 
11. 13.) Hegedű 1

142. Petróné Nyíri Zsuzsanna Hegedű PNYZS - Horvath Elena(2016. 01. 
01.) Hegedű 1

143. Petróné Nyíri Zsuzsanna Hegedű PNYZS - Kormos Alexa(2014. 10. 
07.) Hegedű 1

144. Petróné Nyíri Zsuzsanna Hegedű PNYZS - Kovács Lilien(2012. 06. 
08.) Hegedű 1

145. Petróné Nyíri Zsuzsanna Hegedű PNYZS - Kovács Zalán(2014. 02. 
03.) Hegedű 1

146. Petróné Nyíri Zsuzsanna Hegedű PNYZS - Makó Mira(2016. 03. 24.) Hegedű 1

147. Petróné Nyíri Zsuzsanna Hegedű PNYZS - Nótár Zselyke(2016. 03. 
07.) Hegedű 1

148. Petróné Nyíri Zsuzsanna Hegedű PNYZS - Tóth Glória(2012. 02. 06.) Hegedű 1

149. Petróné Nyíri Zsuzsanna Hegedű PNYZS - Tömösközy Dalma 
Lili(2010. 07. 08.) Hegedű 1

150. Petróné Nyíri Zsuzsanna Hegedű PNYZS - Varró Liza(2012. 03. 09.) Hegedű 1

151. Petróné Nyíri Zsuzsanna Hegedű PNYZS - Végvári Amira 
Miléna(2014. 11. 11.) Hegedű 1

152. Petróné Nyíri Zsuzsanna szolfézs 1. osztály PNYZS Szolfézs 2
153. Petróné Nyíri Zsuzsanna szolfézs előképző 1. PNYZS Szolfézs 2
154. Rogl Béla Bertalanné korrepetíció RBB-1 korrepetíció 0.5
155. Rogl Béla Bertalanné korrepetíció RBB-2 korrepetíció 0.5
156. Rogl Béla Bertalanné korrepetíció RBB-3 korrepetíció 0.5
157. Rogl Béla Bertalanné korrepetíció RBB-4 korrepetíció 0.5
158. Rogl Béla Bertalanné korrepetíció RBB-5 korrepetíció 0.5
159. Rogl Béla Bertalanné korrepetíció RBB-6 korrepetíció 0.5
160. Rogl Béla Bertalanné Zongora RBB - Bella Botond(2015. 05. 24.) Zongora 1.5
161. Rogl Béla Bertalanné Zongora RBB - Hanus Janka(2014. 06. 26.) Zongora 1
162. Rogl Béla Bertalanné Zongora RBB - Jenei Bálint(2009. 09. 23.) Zongora 1.5

163. Rogl Béla Bertalanné Zongora RBB - Kaczvinszki Kristóf(2010. 
12. 15.) Zongora 1

164. Rogl Béla Bertalanné Zongora RBB - Karsheh Jázmin 
Emíra(2015. 06. 11.) Zongora 1

165. Rogl Béla Bertalanné Zongora RBB - Kerekes Csenge(2015. 12. 
16.) Zongora 1

166. Rogl Béla Bertalanné Zongora RBB - Kocsis Zelda Nara(2016. 02. 
13.) Zongora 1
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167. Rogl Béla Bertalanné Zongora RBB - Kosnyider Dorka(2010. 07. 
05.) Zongora 1

168. Rogl Béla Bertalanné Zongora RBB - Lőz Lola(2010. 10. 19.) Zongora 1
169. Rogl Béla Bertalanné Zongora RBB - Lőz Molli(2012. 11. 29.) Zongora 1

170. Rogl Béla Bertalanné Zongora RBB - Marjovszky Léna(2012. 02. 
28.) Zongora 1.5

171. Rogl Béla Bertalanné Zongora RBB - Molnár Dóra Laura(2009. 
03. 22.) Zongora 1

172. Rogl Béla Bertalanné Zongora RBB - Nagy Lívia(2016. 02. 02.) Zongora 1

173. Rogl Béla Bertalanné Zongora RBB - Silva-Lőrincz 
Sebastián(2010. 09. 22.) Zongora 1

174. Rogl Béla Bertalanné Zongora RBB - Song Keqiu(2006. 11. 01.) Zongora 1.5

175. Rogl Béla Bertalanné Zongora RBB - Szekeres Olívia(2013. 09. 
29.) Zongora 1

176. Rogl Béla Bertalanné Zongora RBB - Varró Gréta(2009. 07. 02.) Zongora 1
177. Rogl Béla Bertalanné Zongora RBB - Varró Regina(2014. 12. 31.) Zongora 1
178. Sára Jenő István Kamara SJI Kamara 1
179. Sára Jenő István korrepetíció SJI-1 korrepetíció 0.5
180. Sára Jenő István korrepetíció SJI-2 korrepetíció 0.5
181. Sára Jenő István korrepetíció SJI-3 korrepetíció 0.5
182. Sára Jenő István Korrepetíció SJI-4 korrepetíció 0.5
183. Sára Jenő István Zongora SJI - Bán Lola(2014. 06. 27.) Zongora 1

184. Sára Jenő István Zongora SJI - Bozsó Veronika(2010. 09. 
09.) Zongora 1

185. Sára Jenő István Zongora SJI - Elek Petra(2007. 04. 02.) Zongora 1

186. Sára Jenő István Zongora SJI - Erdei Léda Evelin(2015. 09. 
01.) Zongora 1

187. Sára Jenő István Zongora SJI - Farkas Vince(2008. 12. 07.) Zongora 1
188. Sára Jenő István Zongora SJI - Fehér Fédra(2015. 09. 11.) Zongora 1
189. Sára Jenő István Zongora SJI - Forgács Izabel(2014. 03. 05.) Zongora 1
190. Sára Jenő István Zongora SJI - Hankó Mirella(2008. 01. 21.) Zongora 1

191. Sára Jenő István Zongora SJI - Hegedűs Kinga Korinna(2014. 
05. 19.) Zongora 1

192. Sára Jenő István Zongora SJI - Jánosi Janka Kata(2012. 06. 
26.) Zongora 1

193. Sára Jenő István Zongora SJI - Kádár Anna(2009. 11. 15.) Zongora 1
194. Sára Jenő István Zongora SJI - Kádár Elise(2011. 10. 15.) Zongora 1

195. Sára Jenő István Zongora SJI - Kiss-Kulcsár Marietta(2012. 
04. 20.) Zongora 1

196. Sára Jenő István Zongora SJI - Kovács-Wolf Lili(2014. 09. 
03.) Zongora 1

197. Sára Jenő István Zongora SJI - Lovász Anna Réka(2015. 04. 
27.) Zongora 1

198. Sára Jenő István Zongora SJI - Lukács Eszter(2008. 11. 11.) Zongora 1
199. Sára Jenő István Zongora SJI - Stefán Angéla(2012. 01. 05.) Zongora 1
200. Sára Jenő István Zongora SJI - Suba Flóra(2010. 10. 21.) Zongora 1
201. Sára Jenő István Zongora SJI - Szamay Anna(2013. 02. 12.) Zongora 1
202. Sára Jenő István Zongora SJI - Tallár Kinga(2016. 01. 22.) Zongora 1
203. Sára Jenő István Zongora SJI - Tóth Hanna(2013. 09. 12.) Zongora 1
204. Somogyiné Sándor Dóra szolfézs 1. osztály SSD Szolfézs 2
205. Somogyiné Sándor Dóra szolfézs 2. osztály SSD-1 Szolfézs 2
206. Somogyiné Sándor Dóra szolfézs 2. osztály SSD-2 Szolfézs 2
207. Somogyiné Sándor Dóra szolfézs előképző 1. SSD Szolfézs 2
208. Somogyiné Sándor Dóra szolfézs előképző 2. SSD Szolfézs 2
209. Szépi Magdolna szolfézs 2. osztály SZM-1 Szolfézs 2
210. Szépi Magdolna szolfézs 2. osztály SZM-2 Szolfézs 2
211. Szépi Magdolna szolfézs 3. osztály SZM Szolfézs 2
212. Szépi Magdolna Zirod. 1. osztály SZM zeneirodalom 2

213. Szmicsek Melinda Furulya Hunyadi - Bukhárd Hanna(2013. 08. 
09.) Furulya 1

214. Szmicsek Melinda Furulya Hunyadi - Burkhardt 
Anabella(2014. 08. 09.) Furulya 1

215. Szmicsek Melinda Furulya Hunyadi - Czingolya Ádám(2015. 
02. 26.) Furulya 1

216. Szmicsek Melinda Furulya Hunyadi - Koczka Csenge(2017. 02. Furulya 1
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22.)

217. Szmicsek Melinda Furulya Hunyadi - Koczka Lili(2015. 01. 
14.) Furulya 1

218. Szmicsek Melinda Furulya Hunyadi - Kristóf Dorottya(2013. 
12. 24.) Furulya 1

219. Szmicsek Melinda Furulya Hunyadi - Molnár Blanka(2014. 04. 
25.) Furulya 1

220. Szmicsek Melinda Furulya Hunyadi - Ondreák Panna(2014. 11. 
06.) Furulya 1

221. Szmicsek Melinda Furulya Hunyadi - Pelyhe Dorina(2013. 06. 
14.) Furulya 1

222. Szmicsek Melinda Furulya Hunyadi - Suhajda Júlia(2015. 07. 
17.) Furulya 1

223. Szmicsek Melinda Furulya Hunyadi - Suhajda Sára(2015. 07. 
17.) Furulya 1

224. Szmicsek Melinda Furulya Hunyadi - Vámosi Zorka(2014. 01. 
29.) Furulya 1

225. Sztefanyuk Miroszlav Gitár - Angyalosi Vivien(2013. 05. 31.) Gitár 1
226. Sztefanyuk Miroszlav Gitár - Balics Péter(2015. 10. 05.) Gitár 1
227. Sztefanyuk Miroszlav Gitár - Czap Krisztián Elemér(2016. 06. 14.) Gitár 1
228. Sztefanyuk Miroszlav Gitár - Csató Donát(2012. 03. 17.) Gitár 1
229. Sztefanyuk Miroszlav Gitár - Csenge Zsófia(2015. 01. 02.) Gitár 1
230. Sztefanyuk Miroszlav Gitár - Erős Dóra Viktória(2008. 08. 08.) Gitár 1
231. Sztefanyuk Miroszlav Gitár - Fülöp Kolos(2008. 06. 29.) Gitár 1
232. Sztefanyuk Miroszlav Gitár - Görömbei Levente(2007. 09. 18.) Gitár 1
233. Sztefanyuk Miroszlav Gitár - Harnisféger Hanna(2012. 12. 06.) Gitár 1
234. Sztefanyuk Miroszlav Gitár - Hegedűs Zente Marián(2016. 04. 02.) Gitár 1
235. Sztefanyuk Miroszlav Gitár - Holló Zoé(2015. 06. 17.) Gitár 1
236. Sztefanyuk Miroszlav Gitár - Hudák Hanna Borbála(2009. 01. 29.) Gitár 1
237. Sztefanyuk Miroszlav Gitár - Kalu Regő(2012. 04. 30.) Gitár 1
238. Sztefanyuk Miroszlav Gitár - Kanyog Patrik(2010. 10. 09.) Gitár 1
239. Sztefanyuk Miroszlav Gitár - Kerezsi Kristóf(2013. 06. 15.) Gitár 1
240. Sztefanyuk Miroszlav Gitár - Mihály Benedek(2013. 03. 03.) Gitár 1
241. Sztefanyuk Miroszlav Gitár - Palócs Bence(2012. 03. 02.) Gitár 1
242. Sztefanyuk Miroszlav Gitár - Sugár Angelika(2013. 03. 12.) Gitár 1
243. Sztefanyuk Miroszlav Gitár - Szigeti Barnabás(2015. 11. 16.) Gitár 1
244. Sztefanyuk Miroszlav Gitár - Szigeti Domonkos(2014. 04. 20.) Gitár 1
245. Sztefanyuk Miroszlav Gitár - Tripsánszki Fanni(2012. 02. 27.) Gitár 1
246. Sztefanyuk Miroszlav Gitár - Urbán Endre(2015. 02. 05.) Gitár 1
247. Sztefanyuk Miroszlav kamara SZTEF Kamara 1
248. Sztefanyuk Miroszlav Kamara SZTEF-2 Kamara 1

249. Tóth László Ütőhangszerek TL - Gaál Tímea(2016. 07. 
25.) Ütőhangszerek 1

250. Tóth László Ütőhangszerek TL - Gyöngy Attila(2013. 
05. 03.) Ütőhangszerek 1

251. Tóth László Ütőhangszerek TL - Harnisféger 
Bence(2014. 11. 04.) Ütőhangszerek 1

252. Tóth László Ütőhangszerek TL - Lőrincz Linda(2012. 11. 
06.) Ütőhangszerek 1

253. Tóth László Ütőhangszerek TL - Molnár Boldizsár(2013. 
03. 15.) Ütőhangszerek 1

254. Tóth László Ütőhangszerek TL - Nagy Balázs(2017. 04. 
13.) Ütőhangszerek 1

255. Tóth László Ütőhangszerek TL - Nagy Norbert 
Benett(2013. 09. 24.) Ütőhangszerek 1

256. Tóth László Ütőhangszerek TL - Pöstényi Olivér(2016. 
08. 05.) Ütőhangszerek 1

257. Tóth László Ütőhangszerek TL - Rab Roland(2013. 04. 
16.) Ütőhangszerek 1

258. Tóth László Ütőhangszerek TL - Stefán Ferenc 
Péter(2013. 08. 20.) Ütőhangszerek 1

259. Tóth László Ütőhangszerek TL - Szarka Ármin(2013. 04. 
07.) Ütőhangszerek 1

260. Tóth László Ütőhangszerek TL - Zajácz Blanka(2012. 
12. 16.) Ütőhangszerek 1
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261. Tóth Simon Patrik furulya TSP - Ferenczi Réka(2015. 02. 13.) Furulya 1

262. Tóth Simon Patrik Furulya TSP - Gremsperger Gitta(2015. 12. 
20.) Furulya 1

263. Tóth Simon Patrik furulya TSP - Kardos Gréta Tamara(2014. 
11. 05.) Furulya 1

264. Tóth Simon Patrik Furulya TSP - Kavisánszki Réka 
Virág(2017. 02. 07.) Furulya 1

265. Tóth Simon Patrik Furulya TSP - Kormos Flóra(2017. 07. 19.) Furulya 1
266. Tóth Simon Patrik Furulya TSP - Kuli Dorka(2015. 04. 21.) Furulya 1
267. Tóth Simon Patrik Furulya TSP - Márkus Adél(2016. 08. 06.) Furulya 1
268. Tóth Simon Patrik furulya TSP - Oláh Liza(2017. 08. 16.) Furulya 1
269. Tóth Simon Patrik furulya TSP - Ujházi Réka(2013. 09. 16.) Furulya 1
270. Tóth Simon Patrik Harsona TSP - Tóth Konrád(2014. 08. 28.) Harsona 1
271. Virágh Márk kamara VM Kamara 1

272. Virágh Márk Ütőhangszerek - Andrássy Fruzsina(2015. 
05. 13.) Ütőhangszerek 1

273. Virágh Márk Ütőhangszerek - Hanus Máté(2008. 01. 31.) Ütőhangszerek 1
274. Virágh Márk Ütőhangszerek - Jenei Lőrinc(2011. 09. 28.) Ütőhangszerek 1

275. Virágh Márk Ütőhangszerek - Kerékgyártó Fanni(2012. 
05. 04.) Ütőhangszerek 1

276. Virágh Márk Ütőhangszerek - Marjovszky Csenge(2012. 
02. 28.) Ütőhangszerek 1

277. Virágh Márk Ütőhangszerek - Mihály Márton(2010. 12. 
23.) Ütőhangszerek 1

278. Virágh Márk Ütőhangszerek - Osváth Petra(2003. 12. 19.) Ütőhangszerek 1

279. Virágh Márk Ütőhangszerek - Puskár Zsófia(2013. 05. 
29.) Ütőhangszerek 1

280. Virágh Márk Ütőhangszerek - Suba Dániel(2008. 07. 06.) Ütőhangszerek 1.5
281. Virágh Márk Ütőhangszerek - Vass Virág(2007. 09. 08.) Ütőhangszerek 1.5

Összesen: 302
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